Debita, quae Illustris et Magnificus Dominus Andreas Comes in 
Tenczyn, Palatinus Cracoviensis et Capitaneus Hrubiessoviensis Za­
toriensisque in milites contraxit, tum quoque quae Magnificus Dominus 
Georgius Mnissek, Castellanus Radomiensis et Capitaneus Sanocensis 
Socaliensisque, Generosi etiam Nicolaus Zebrzydowski, Gapitaneus Ge­
neralis Cracoviensis, et Gaspar Macieiowski, Capitaneus Scepus,iensis, 
stabuli Regni Praefectus, in praesidiarios Cracoviensis et Scepusiensis 
arcium contraxerunt, persolvet. Ac item ad defensionem Regni quavis 
ex p-arte interim, dum Cracoviam adventat, faciendam sumptum omnem c) 

necessarium suppeditabit, et si quae debita pro comparando et retinendo 
in eum usum milite ac apparatu bellico contrahentur, bona fide in 
coronatione persolvet. 
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Iura omnia, libertates, im.munitates, privilegia, statuta Regni, et 
speciatim articulos in coronatione Henrici Regis sancitos, tum quaecunque 
ad correcturam libertatum, iurium pertinenti& eius Maiestati in corona­
tione exhibebuntur, manutenebit ac firmiter observabit et adimplebit. 
Quae quidem omnia suprascripta nos, oratores supradicti, nomine et 
loco Maiestatum Suarum iumvd.mus in debita forma, ipsiusque Maiestas, 
simul ac ad litus Regni appulerit, d.urare debebit. Serendssimus quoque 
Sueoiae Rex, quae a.d ipsius Maiestatem pertinent, confirmabit et 
a.dimplebit. 

In cuius rei evidentius testimonium ac robur firmissimum omnium 
suprascriptorum sigilla utriusque partis, tam statuum Regni quam ipso­
;rum oratorum, bisce literis sunt ad.hibita, cum subscriptione eorundem 
manuum. Actum et datum in campo ad Varsaviam inter pagum Vola, in 
Comitiis magnis electionis novi Regis, die 19 mensis Augusti anno Domini 
MD LXXXVII. 

Quas quidem conditiones eosdemque articulos, interveniente ultima 
resolutione de conditione de ea parte Livoniae, quam Serenissimus 
Sueciae Rex, parens noster charissimus, nunc possidet, de qua ita dnter 
oos et ordines Regni Magnique Ducatus Lituaniae, cum diu illam ursissent, 
convantum est, ut hoc negotium integrum differatur a.d id tempus, cum 
Regnum nostrum haereditarium Sueciae ad nos devolvetur, nos ,ratos et 
gratos habentes approbavimus et confirmavimus, approbamusque et 
confirmamus bisce literis nostris, promittentes bona fide, sub iuramento 
per nos iam praestito, nos omnes conditiones et pactorum articulos a.c 
omnia et singula in iis expressa inviolabiliter observaturos et adimpleturos 
realiter et in effectu, nec iis unquam directe vel indirecte contraventuros. 
In cuius rei indubiam fidem praesentes subscriiptas sdgillo nost,ro signa­
V'i.mus. Datum Cracoviae in conventu corol!18.tionis mostrae, ,die 28 mensis 
Decembris anno Domini millesimo quingentesimo oc,tuagesdmo septimo.